

Jytas Projekt I ApS

Århusvej 211

8464 Galten

CVR-nummer 21442690

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. februar 2024

Carl Erik Skovgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Jytas Projekt I ApS
Århusvej 211
8464 Galten

Telefon: 8694 6800
Hjemstedskommune: Skanderborg
CVR-nummer: 21442690
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Carl Erik Skovgaard Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland Århus Erhverv, Vestergade 11 8000 Århus C

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med udlejning af større projekter inden for modulbyggeri, pavilloner og flexhuse på langtidskontrakter. Anvendelsesmulighederne for disse modulbyggerier, pavilloner og flexhuse er talrige, idet der kan være tale om administrationslokaler, undervisningslokaler, laboratorier, institutionslokaler mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for Jytas Projekt I ApS udgør et overskud på 5.903 TDKK efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Kapitalstrukturen er tilpasset den nuværende aktivitet og moderselskabet har i hele perioden støttet op omkring alle selskaber i koncernen. Det nuværende kapitalberedskab og finansieringsstruktur vurderes til at være tilstrækkelig til at gennemføre de budgetterede og planlagte aktiviteter i årene fremover.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb har selskabet solgt udlejningsenheder med en regnskabsmæssig avance på 8.235 TDKK før skat.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	17.620.008	16.175
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.848.912	-10.094
	Resultat før finansielle poster	8.771.096	6.082
	Finansielle omkostninger	-1.240.663	-995
	Resultat før skat	7.530.433	5.086
1	Skat af årets resultat	-1.627.198	-1.091
	Årets resultat	5.903.235	3.995
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	17.500.000	5.000
	Overført resultat	-11.596.765	-1.005
	Resultatdisponering i alt	5.903.235	3.995
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udlejningsenheder	52.775.985	61.280
	Materielle anlægsaktiver	52.775.985	61.280
	Anlægsaktiver i alt	52.775.985	61.280
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.520	345
	Tilgodehavender	363.520	345
	Omsætningsaktiver i alt	363.520	345
	Aktiver i alt	53.139.505	61.625

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	156.240	156
	Overført resultat	399.840	11.997
	Foreslået udbytte	17.500.000	5.000
	Egenkapital i alt	18.056.080	17.153
	Hensættelser til udskudt skat	9.209.720	11.186
	Hensatte forpligtelser	9.209.720	11.186
	Kreditinstitutter	9.500.000	17.338
3	Langfristede gældsforpligtelser	9.500.000	17.338
	Kortfristet del af langfristet gæld	8.925.705	10.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.260.737	2.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	526.027	242
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.589.871	2.522
	Anden gæld	1.071.364	635
	Kortfristede gældsforpligtelser	16.373.704	15.948
	Gældsforpligtelser i alt	25.873.704	33.286
	Passiver i alt	53.139.505	61.625
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	156	11.997	5.000	17.153
Udbetalt udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Årets resultat	0	-11.597	17.500	5.903
Egenkapital ultimo	156	400	17.500	18.056

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.589.871	2.522
Regulering af udskudt skat	-1.962.673	-1.431
Skat af årets resultat i alt	1.627.198	1.091
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet C. Torp Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring for krav med athome Femern ApS.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværender med Sparekassen Kronjylland er der er afgivet virksomhedspant på TDKK 10.000 i simple fordring/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og drifts-inventar/materiel med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på i alt TDKK 53.140. Gæld til Sparekassen Kronjylland har en bogført værdi pr. 31. december 2023 på i alt TDKK 18.426.		
Til sikkerhed for alt mellemværender med Sparekassen Kronjylland er der givet transport i lejeindbetalingerne for de indgåede lejeaftaler.		
6 Nærtstående parter		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for C. Torp Holding ApS.		
